criticità determinatasi in conseguenza degli eventi meteorologici verificatisi nel periodo dal 30 ottobre al 30
novembre 2019 nel territorio della Regione. Presa d'atto dell'approvazione della rendicontazione del
contributo riconosciuto in favore del sig. VALENTE Francesco. Erogazione al Comune di Latina (LT) della
somma di € 1.700,00 (millesettecento/00) per la successiva liquidazione.

DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE 

OGGETTO: Interventi di cui alle Ordinanze del Capo Dipartimento di Protezione Civile n. 700 del 8 

settembre 2020 e n. 915 del 17 agosto 2022. Prime misure di immediato sostegno al tessuto

[...]

degli eventi meteorologici verificatisi nel periodo dal 30 ottobre al 30 novembre 2019 nel territorio 

della Regione. Presa d'atto dell'approvazione della rendicontazione del contributo riconosciuto in 

favore del sig. VALENTE Francesco. Erogazione al Comune di Latina (LT) della somma di € 

1.700,00 (millesettecento/00) per la successiva liquidazione. 

IL DIRETTORE DELLA 

DIREZIONE REGIONALE “EMERGENZA, PROTEZIONE CIVILE E NUE 112” 

IN QUALITA’ DI   

SOGGETTO RESPONSABILE DEL COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI 

CONNESSI AGLI EVENTI EMERGENZIALI 

DEL PERIODO DAL 30 OTTOBRE AL 30 NOVEMBRE 2019

[...]

DATO ATTO, che, a seguito dell’istruttoria effettuata dalla struttura del Soggetto Responsabile 

degli interventi, si è potuto riscontrare, che la somma richiesta, pari ad € 1.700,00, risulta 

effettivamente ammissibile;  

PRESO ATTO che l’importo di € 3.300,00 (tremilatrecento/00), derivante dalla differenza tra il 

contributo determinato con Decreto n. B00071/2021 per € 5.000,00 e l’importo del contributo 

ammissibile di 1.700,00, costituisce economia di risorse a disposizione del Soggetto Responsabile per 

il completamento degli interventi;